
                     
                 PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
                           Krajské centrum primární prevence Pardubického kraje 
                                  Královéhradecká 513, Ústí nad Orlicí, 562 01 

 

  

 

V rámci projektu MŠMT PRCH-KP-0003/2017 Bezpečné klima ve školách Pardubického kraje  

 

Vás zveme na 

  

 cyklus seminářů pro třídní učitele 

„Dobrý třídní, dobrá třída“ 

  

 

Semináře se uskuteční v termínech:  

4. 4. 2017, 5. 6. 2017 a v říjnu 2017 (konkrétní datum bude upřesněno později) 

od 9:00 do 15:00 v prostorách Pedagogicko-psychologické poradny Ústí nad Orlicí, 

Královéhradecká 630.                                       

  

Lektorkou seminářů bude PhDr. Alena Petriščová 

 

Anotace seminářů: 

Semináře se budou zabývat otázkou práce s třídními kolektivy, které bývají často 

označované jako "problémové nebo náročné" třídy. Během setkání budou 

představeny techniky vhodné pro práci se skupinou i jedinci se speciálními 

vzdělávacími potřebami, možnosti využití třídnických hodin a způsoby jak 

(spolu)pracovat s rodiči žáků, kteří mají ke škole, vzdělávání a obecně k 

dodržování pravidel negativní postoj. Semináře budou přizpůsobeny též 

modelovým případům, které vycházejí z praxe a zkušeností frekventantů. 

 

Seminář je hrazen z prostředků MŠMT. 


